- 1 -

关于开展 2023-2024 学年优秀教师和优
秀教学团队评选工作的通知

各学院（部）：

根据《中共西北农林科技大学委员会教职工荣誉体系管

理办法》（校党发〔2023〕54 号）、《西北农林科技大学优秀

教师和优秀教学团队评选办法》（校教发〔2024〕19 号），学

校决定开展 2023-2024学年校级优秀教师和优秀教学团队评

选工作，现将有关事宜通知如下：

一、评选数量

本次评选优秀教师 30名左右；优秀教学团队 10个左右。

二、评选条件

参评教师和教学团队应符合《西北农林科技大学优秀教

师和优秀教学团队评选办法》（附件 1）所列的评选条件，在

“教育教学和教书育人方面作出重要贡献或表现突出”的教

师和教学团队。

三、评选程序

1.基层申报。教师或教学团队按照评选办法填报申报

表，并提交相关支撑材料。

2.学院审核。学院（部）审核本单位申报材料的真实性，

通  知

 - 2 -

由学院（部）召开党政联席会议研究并确定推荐名单，“优

秀教师”推荐名额见附件 2，每个学院（部）可推荐 1 个“优

秀教学团队”。

3.学院公示。推荐名单在单位所属网站上公示 3 个工作

日，公示无异议后，于 6 月 5 日 12：00 前报教务处。

4.学校评审。由学校组织专家对各学院推荐的优秀教师

和教学团队进行评审。评选结果公示无异议后，报请校长办

公会审定。

四、注意事项

1.各学院（部）要认真组织审核和推荐工作，做到材料

完整详实，评选程序严格规范，公开、公平、公正。

2.推荐人和基层教学组的报送申报材料报送至教务运

行 科 （ 亦 乐 园 103 室 ）， 电 子 版 发 送 至 邮 箱

jwyxk@nwsuaf.edu.cn。

联系人：张艳艳    联系电话：87090036。

附件：

1.《西北农林科技大学优秀教师和优秀教学团队评选办

法》

2.《各单位优秀教师推荐指标分配表》

3.《2023-2024 学年西北农林科技大学优秀教师推荐表》

4.《西北农林科技大学优秀教学团队申报书》

教务处

2024 年 5 月 20 日

 - 3 -

 发布时间:2024-05-21 16:15  发布部门：教务处

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门